
UCHWAŁA NR XXXVII/210/18
RADY GMINY BIAŁA

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym 
na terenie Gminy Biała

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, zm. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1893; z 2017 r. poz. 2439, poz. 2245; z 2018 r. poz. 310, poz. 650) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na terenie Gminy Biała wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w następujących miejscach publicznych:

1) teren gminny w Białej Drugiej – działki ewidencyjne nr 57/10, 58/1, 60/3, 61;

2) teren gminny w Łyskorni – działki ewidencyjne nr 221, 224;

3) teren gminny w Młynisku - działka ewidencyjna nr 260;

4) teren gminny w Naramicach - działka ewidencyjna nr 603;

5) teren gminny w Kopydłowie - działka ewidencyjna nr 2.8/11;

6) teren gminny w Górach Świątkowskich - działka ewidencyjna nr 148/2;

7) nieruchomości, na których znajdują się budynki ochotniczych straży pożarnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy Biała

Małgorzata Pichlak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 lipca 2018 r.

Poz. 3454


		2018-07-12T08:04:47+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




